
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

407 TELE 5 7:50-9:30 7:50-10:40 250

605 SEKA 2 12:20-13:10 11:30-12.:20 100

602MMOP 2 11:30-13:10 100

407 TELE 5 11:30-12:20 8:40-11:30 12:20-13:10 250

14 700

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

9:50-11:30 

(100 min)

10:40-11:20 

(40 min)
140

140

14

mrpmc.acad132@df.conalep.edu.mx
I.- CARGA ACADÉMICA

MORAN CRUZ MARIA ROSALVA PATRICIA

II. ACTIVIDADES ACADÉMICAS COMPLEMENTARIAS 

MINUTOS

ASESORIAS

SUBTOTAL
TOTAL HORAS CONTRATADAS

OBSERVACI

ONES

OBSERVACI

ONES

HORARIO

Manejo de tecnologías de hadw y softw

SUBTOTAL

PLANTEL AEROPUERTO

ASIGNACIÓN DE CARGA HORARIA

MÓDULO

ACTIVIDADES

MINUTOS

Captación y distribución de señales 

audiovisuales

 Desarrollo de habilidades profesionales

 Desarrollo de habilidades profesionales

GRUPO AULA H.S.M.
HORARIO
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